
TFA Klassenwertung Ergebnisliste 2008

Wertung Damen

Platz Nachname Vorname Nation Altersklasse Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Gesamt

1. Zabinsky Irene A-Wien F 02:41 08:00 05:11 04:18 20:10 min

Wertung Männlich 18

Platz Nachname Vorname Nation Altersklasse Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Gesamt

1. Krenn Thomas A-Steiermark M18 01:13 01:48 01:19 01:27 5:47 min

2. Koutník Zdenek Tschechien M18 01:28 01:43 01:34 01:34 6:19 min

3. Márton Karoly Ungarn M18 01:39 01:45 01:36 01:31 6:31 min

4. Hynek Rene A-Tirol M18 01:27 01:58 01:27 01:42 6:34 min

5. Zagajewski Pawel Poland M18 01:38 01:59 01:31 01:53 7:01 min

6. Boniecki Tomasz Poland M18 01:33 01:50 01:45 01:54 7:02 min

7. Linsbichler Peter A-NiederösterreichM18 01:40 02:12 01:53 01:58 7:43 min

8. Schwaninger Christian A-Tirol M18 01:42 02:20 01:47 01:59 7:48 min

9. Postl Andreas A-NiederösterreichM18 01:46 02:14 01:48 02:02 7:50 min

9. Wöhrer Christoph A-NiederösterreichM18 01:32 02:21 01:53 02:04 7:50 min

11. Höller Benjamin A-Steiermark M18 01:29 02:38 01:49 01:56 7:52 min

12. Binder Thomas A-Burgenland M18 01:32 02:24 01:47 02:12 7:55 min

13. Pischem Christopher A-NiederösterreichM18 01:48 02:24 01:53 01:54 7:59 min

14. Bajbak Maciej Poland M18 01:42 02:31 02:10 02:09 8:32 min

15. Stafiej Tomsz Poland M18 01:33 02:24 02:11 02:26 8:34 min

16. Kogler Markus A- Steiermark M18 01:34 02:45 02:10 02:08 8:37 min

17. Nestler Dominik A-NiederösterreichM18 01:45 02:57 02:20 02:36 9:38 min

18. Rehrl Ralph A-NiederösterreichM18 01:54 02:56 02:24 02:25 9:39 min

19. Vogler Martin A-Burgenland M18 02:00 02:44 02:13 02:48 9:45 min

20. Beisteiner Peter A-NiederösterreichM18 01:37 03:14 02:36 03:01 10:28 min

21. Leidl Michael A-Burgenland M18 01:48 03:51 03:05 03:35 12:19 min

22. Waldner Wolfgang A-Kärnten M18 01:48 02:48 02:42 08:00 15:18 min

23. Domnanich Manfred A-Burgenland M18 01:55 08:00 02:30 02:57 15:22 min

24. Gubala Markus A-NiederösterreichM18 02:04 08:00 02:37 02:51 15:32 min

25. Györög Daniel A-Burgenland M18 02:41 08:00 02:48 02:57 16:26 min

26. Hadujacz Gerhard A-Burgenland M18 03:09 08:00 02:48 02:33 16:30 min

27. Auer Michael A-NiederösterreichM18 02:00 08:00 03:51 02:50 16:41 min

28. Stadlmann Christian A-Burgenland M18 03:09 08:00 02:10 03:28 16:47 min

29. Ranftl Rainer A-Steiermark M18 01:23 08:00 08:00 08:00 25:23 min

30. Seltsam Jürgen A-Burgenland M18 03:16 08:00 08:00 08:00 27:16 min

Werung Männlich 30

Platz Nachname Vorname Nation Altersklasse Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Gesamt

1. Pecnik Rastislav Slowakei M30 01:15 01:38 01:24 01:25 5:42 min

2. Hallgren Daniel Schweden M30 01:27 01:43 01:27 01:24 6:01 min

3. Bauer Marton Ungarn M30 01:23 01:46 01:27 01:37 6:13 min

4. Dudás Csaba Ungarn M30 01:31 01:52 01:39 01:42 6:44 min

5. Swiechowicz Rafals Poland M30 01:27 01:52 01:43 01:43 6:45 min

6. Wilds Andy England M30 01:37 01:49 01:45 01:43 6:54 min

7. Buzezki Hans Jürgen A-Burgenland M30 01:31 02:00 01:44 01:44 6:59 min

8. Arkadiusz Stec Poland M30 01:31 01:51 01:46 01:52 7:00 min

8. Zalotai Norbert Ungarn M30 01:31 02:01 01:44 01:44 7:00 min

10. Wróblewski Ukasz Poland M30 01:37 02:09 01:43 01:41 7:10 min

11. Lang Joe A-Burgenland M30 01:32 02:02 01:37 02:11 7:22 min

12. Dorner Wolfgang A-Burgenland M30 01:40 02:07 01:49 01:52 7:28 min

13. Szilágyi Egon Ungarn M30 01:48 02:13 01:56 01:38 7:35 min

14. Schramböck Roland A-NiederösterreichM30 01:37 02:17 01:46 02:04 7:44 min

15. Brereton Stuart England M30 01:28 02:29 01:54 02:09 8:00 min

16. Ficik Adrian Slowakei M30 01:31 02:29 01:57 02:05 8:02 min

17. Palham Bernd A-Burgenland M30 01:52 02:44 01:44 02:06 8:26 min

18. Kopunek Juraj Slowakei M30 02:36 08:00 08:00 08:00 26:36 min

Werung Männlich 35

Platz Nachname Vorname Nation Altersklasse Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Gesamt

1. Krenn Herbert A-Steiermark M35 01:18 01:28 01:13 01:24 5:23 min

2. Jakes Radek Tschechien M35 01:29 02:00 01:34 01:32 6:35 min

3. Gaßner Andreas A-NiederösterreichM35 01:24 02:13 01:35 01:55 7:07 min

4. Zeman Thomas Tschechien M35 01:40 02:16 01:38 01:39 7:13 min

5. Polyoka Zoltan Ungarn M35 01:43 02:12 01:49 01:44 7:28 min

6. Matthews Paul England M35 01:58 02:20 01:46 01:48 7:52 min

7. Trzpil Waldemar Poland M35 01:46 02:55 01:54 02:14 8:49 min

8. Oakford Gary England M35 02:08 08:00 03:00 02:35 15:43 min

Wertung Männlich 40

Platz Nachname Vorname Nation Altersklasse Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Gesamt

1. HüttmannsbergerAlfred A-OberösterreichM40 01:49 02:09 01:39 01:46 7:23 min

2. Tomovic Vlastimil Slowakei M40 01:40 02:42 01:59 02:39 9:00 min

3. Leser Rudolf A-Burgenland M40 02:13 02:43 01:59 02:07 9:02 min

4. Keen Guy England M40 01:55 03:15 02:22 02:15 9:47 min

5. Maschitz Johann A-Burgenland M40 02:02 03:30 02:20 02:35 10:27 min

6. Zirnsack Werner A-NiederösterreichM40 01:32 08:00 02:01 02:31 14:04 min

Wertung Männlich 45

Platz Nachname Vorname Nation Altersklasse Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Gesamt

1. Miciak Zbigniew Poland M45 01:30 02:15 01:48 02:01 7:34 min

2. Valenta Michal Tschechien M45 01:47 08:00 01:52 02:06 13:45 min

Österreichwertung

Platz Nachname Vorname Nation Altersklasse Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Gesamt

1. Krenn Herbert A-Steiermark M35 01:18 01:28 01:13 01:24 5:23 min

2. Krenn Thomas A-Steiermark M18 01:13 01:48 01:19 01:27 5:47 min

3. Hynek Rene A-Tirol M18 01:27 01:58 01:27 01:42 6:34 min

4. Buzezki Hans Jürgen A-Burgenland M30 01:31 02:00 01:44 01:44 6:59 min

5. Gaßner Andreas A-NiederösterreichM35 01:24 02:13 01:35 01:55 7:07 min

6. Lang Joe A-Burgenland M30 01:32 02:02 01:37 02:11 7:22 min

7. HüttmannsbergerAlfred A-OberösterreichM40 01:49 02:09 01:39 01:46 7:23 min

8. Dorner Wolfgang A-Burgenland M30 01:40 02:07 01:49 01:52 7:28 min

9. Linsbichler Peter A-NiederösterreichM18 01:40 02:12 01:53 01:58 7:43 min

10. Schramböck Roland A-NiederösterreichM30 01:37 02:17 01:46 02:04 7:44 min

11. Schwaninger Christian A-Tirol M18 01:42 02:20 01:47 01:59 7:48 min

12. Postl Andreas A-NiederösterreichM18 01:46 02:14 01:48 02:02 7:50 min

12. Wöhrer Christoph A-NiederösterreichM18 01:32 02:21 01:53 02:04 7:50 min

14. Höller Benjamin A-Steiermark M18 01:29 02:38 01:49 01:56 7:52 min

15. Binder Thomas A-Burgenland M18 01:32 02:24 01:47 02:12 7:55 min

16. Pischem Christopher A-NiederösterreichM18 01:48 02:24 01:53 01:54 7:59 min

17. Palham Bernd A-Burgenland M30 01:52 02:44 01:44 02:06 8:26 min

18. Kogler Markus A- Steiermark M18 01:34 02:45 02:10 02:08 8:37 min

19. Leser Rudolf A-Burgenland M40 02:13 02:43 01:59 02:07 9:02 min

20. Nestler Dominik A-NiederösterreichM18 01:45 02:57 02:20 02:36 9:38 min

21. Rehrl Ralph A-NiederösterreichM18 01:54 02:56 02:24 02:25 9:39 min

22. Vogler Martin A-Burgenland M18 02:00 02:44 02:13 02:48 9:45 min

23. Maschitz Johann A-Burgenland M40 02:02 03:30 02:20 02:35 10:27 min

24. Beisteiner Peter A-NiederösterreichM18 01:37 03:14 02:36 03:01 10:28 min

25. Leidl Michael A-Burgenland M18 01:48 03:51 03:05 03:35 12:19 min

26. Zirnsack Werner A-NiederösterreichM40 01:32 08:00 02:01 02:31 14:04 min

27. Waldner Wolfgang A-Kärnten M18 01:48 02:48 02:42 08:00 15:18 min

28. Domnanich Manfred A-Burgenland M18 01:55 08:00 02:30 02:57 15:22 min

29. Gubala Markus A-NiederösterreichM18 02:04 08:00 02:37 02:51 15:32 min

30. Györög Daniel A-Burgenland M18 02:41 08:00 02:48 02:57 16:26 min

31. Hadujacz Gerhard A-Burgenland M18 03:09 08:00 02:48 02:33 16:30 min

32. Auer Michael A-NiederösterreichM18 02:00 08:00 03:51 02:50 16:41 min

33. Stadlmann Christian A-Burgenland M18 03:09 08:00 02:10 03:28 16:47 min

34. Zabinsky Irene A-Wien F 02:41 08:00 05:11 04:18 20:10 min

35. Ranftl Rainer A-Steiermark M18 01:23 08:00 08:00 08:00 25:23 min

36. Seltsam Jürgen A-Burgenland M18 03:16 08:00 08:00 08:00 27:16 min


